ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-129/00-05-14

«14» января 2015 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-10-
129/00-05-14 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия)
в составе: <...>,

рассмотрев дело № 1-10-129/00-05-14 по признакам нарушения АО «Шархинский
карьер» (место нахождения: Промзона, 1, 1, с. Малый Маяк, г. Алушта, Республика
Крым, 298540) пункта 6 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В связи с отсутствием кворума комиссии для рассмотрения дела № 1-10-129/00-05-
14 о нарушении антимонопольного законодательства, в соответствии с частью 61
статьи 40 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-129/00-05-14.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-129/00-05-14 на «26» февраля 2015 г. в «14»
часов «00» минут, по адресу: ул. Садовая Кудринская, 11, переговорная № 219.